CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE
DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI

DELL'OVEST TICINO
Via B. Gambaro n.47 - 28068 Romentino

Tel. 0321 869921 - Fax 0321 869950
P.I. / C.F. 01622460036 - e-mail: protocollo.cisaovesticino@cert.ruparpiemonte.it

DETERMINAZIONE N. 83

OGGETTO: Impegno per acquisto pistola scanner per Agenzia Formativa dell’Ente.
L’anno duemiladiciassette il giorno ventiquattro del mese di marzo nel proprio ufficio,
LA RESPONSABILE DI SERVIZIO

PREMESSO che il Consiglio nazionale del'Ordine degli Assistenti Sociali ha comunicato,
in data 5 dicembre 2016, che dal 1 gennaio u.s, sara attiva una nuova
modalita obbligatoria di rilevazione delle presenze nel’ambito di corsi di
formazione riconosciuti dallo stesso Ordine, ovvero un software che
permettera di rilevare, tramite l'utilizzo di una pistola scanner, l'orario di
ingresso e di uscita di ogni partecipante ad un determinato corso di
formazione e di caricare automaticamente i crediti corrispondenti nell’area
personale delliscritto;

CONSIDERATO che, pertanto, si rende necessario dotare I’Agenzia Formativa di questo Ente
di una pistola scanner per permettere ai propri operatori di registrare le
presenze ai corso formativi promossi dallEnte stesso, al fine di ottenere i
crediti formativi necessari allo svolgimento della professione di Assistente
Sociale;

RITENUTO di provvedere all’acquisto di tale pistola scanner tramite la Soc. Coop. Soc.
Multidea di Novara, gia fornitore di questo Ente, per un importo pari ad € 35,
38 iva inclusa;

VISTI gli artt. 107, 183 e 184 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 “Testo Unico delle
Leggi sullOrdinamento degli Enti Locali”;
VISTO lo Statuto Consortile,
VISTE le disponibilita di Bilancio,
DETERMINA

1. di impegnare, per i motiyi cﬂa/; in premessa la son%ma di € 35 3871va inclusa, imputandola sul
Codice di Bilancio.......2.[ 0 2. Z......Cap. ..L.77 . , imp. /4 2.. del bilancio di previsione
dell’'esercizio finanziario 2017, a favore della Soc. Coop Soc Multidea di Novara, per la
fornitura di n. 1 pistola scanner per I'Agenzia Formativa del’Ente — CIG: ZDB1E16D1F;

2. di autorizzare I'ufficio Ragioneria alla liquidazione della somma impegnata con la presente
determinazione, senza ulteriore atto. . .




Visto di regolarita contabile attestante la regolare copertura finanziaria, ai sensi dellart. 151,
comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, “Testo Unico dellé L.eggi sul’Ordinamento degli Enti
Locali”. N

Romentino, ol O[{/ﬂ/ . IResponsabl,je di Servizio
" Area Fﬁa ziaria
Dott..Garlg

SoF -

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE’

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del
Consorzio in data odierna per dieci giorni consecutivi.

Romentino, ............ o
- : /,f

70 . R - o .
<0 KPR 72017 s Il Segrefario /
tT ‘ Dott.. Agostino War eni




